品进行市场调价核价，（不高于零售价不低于市场批发价），每周制定菜

谱，每日制定下料清单，每日填写报账单，每月对刷卡情况收费情况进行

报告，每季度对食堂原材料采购及支出情况进行公示。

3.主要物业骨干人员的管理。要求物业公司保证中高层管理人员和技

术工人的工作稳定性，物业公司管理人员及技术工人需向甲方签订保证约

定，前述人员更换应经甲方同意，甲方将监督物业公司按照国家规定向物

业公司员工提供合理的保险和保障措施。

4.物业服务方案中应包括但不限于地震应急、会议、接待等不定期任

务的保障。

二、合同总价

人民币小写： 4090116.00 元/年（大写：肆佰零玖万零壹佰壹拾陆元

整/年，含税）。

其中包含：物业服务费￥：3190116.00元/年（大写：叁佰壹拾玖万零

壹佰壹拾陆元整）；菜金￥：800000.00元（大写：捌拾万元整，根据实际

用餐人数，据实结算）；物业项目准备金￥：100000.00元（大写：壹拾万

元整，根据实际支出情况，据实结算）。

物业服务费用内容包括员工工资、员工保险、税金、管理费、公共区

易耗品、职工饮用水、非生活垃圾清理等费用，具体内容明细：

（1）费用含物业管理费用（含绿化管养费、维修工具材料费、消防系

统和电梯维保费、病媒生物防治）。

[...]

3.物业管理考核分值 90分（含）以上的，甲方向乙方支付当季度应提

取物业服务费用的 100%；

4.物业管理考核分值 80 分（含）-89 分的，甲方向乙方支付当季度应

提取物业服务费用的 90%；

5.物业管理考核分值 80分以下的，甲方向乙方支付当季度应提取物业

服务费用的 85%。同时扣除招标需求中乙方应承担的其他违约金费用；乙方

需限期整改，若整改后仍达不到甲方要求，甲方有权无条件解除合同。

十、履约保证金

（一）为确保合同的履行，乙方于签订本合同之日，向甲方交纳合同

总价的 10 %，即¥：409011.60 元（大写：肆拾万零玖仟零壹拾壹元陆角

整）的履约银行保函（见索即付）后，本合同方生效。

（二）合同终止时，并经甲方对服务项目进行验收合格后，甲方在收

到乙方返还履约保证金书面申请后 1 个月内，在乙方无违约无赔偿的情况

下，甲方退还乙方的履约保证金。

（三）如乙方有违反本合同约定情形时，乙方向甲方支付完全部违约

金或乙方应赔偿甲方的损失费用后，甲方退还乙方的履约保证金。

十一、合同总价及支付

本合同总价由物业服务费、菜金、物业准备金三部分组成，根据招标

文件及中标投标人的投标文件承诺，经双方协商本合同按以下方式支付合